ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017  №  33/316

Пгт Пижанка

Об определении результатов выборов депутатов

 Безводнинской сельской Думы Пижанского района Кировской области

четвёртого созыва по Безводнинскому десятимандатному

избирательному округу

В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2007

№346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области», на основании первых

экземпляров  протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования на выборах депутатов Безводнинской сельской Думы

Пижанского района Кировской области четвёртого созыва по

Безводнинскому десятимандатному избирательному округу  территориальная

избирательная комиссия Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Безводнинской сельской Думы

Пижанского района Кировской области четвёртого созыва по

Безводнинскому десятимандатному избирательному округу    состоявшимися

и действительными.

2. Установить, что депутатами Безводнинской сельской Думы

Пижанского района Кировской области четвёртого созыва по

Безводнинскому десятимандатному избирательному округу      избраны:

Берлякова Глафира Васильевна 205 34,51%

Борисов Валерий Павлович 207 34,85%

Борисова Галина Григорьевна 213 35,86%

Васильева Марина Владимировна 155 26,09%

Ведерникова Галина Александровна 157 26,43%

Журавлев Николай Алексеевич 330 55,56%

Зыкова Марина Алексеевна 168 28,28%

Зыкова Татьяна Васильевна 140 23,57%

Лаптева Надежда Агаповна 244 41,08%

Сидорова Евгения Валентиновна 240 40,40%

3. Опубликовать общие итоги выборов, включая данные сводной

таблицы в газете «Сельские вести Пижанка» и на сайте пижанка.рф.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                             О.А.  Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова